



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

LADK Holding ApS

**Kornmarksvej 10
2605 Brøndby**

CVR nr. 36 69 24 80

Årsrapport for 2020

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. april 2021
Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LADK Holding ApS

Kornmarksvej 10

2605 Brøndby

CVR nr.: 36 69 24 80

Stiftet: 20. marts 2015

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.205 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8.625	-9
Bruttoresultat		-8.625	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.222.799	542
Andre finansielle indtægter	1	29.611	29
Andre finansielle omkostninger	2	-44.102	-45
Resultat før skat		1.199.683	517
Skat af årets resultat	3	5.062	5
Årets resultat		1.204.745	522
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.267.722	542
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		-119.477	-75
I alt disponering		1.204.745	522

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.732.374	3.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.732.374	3.565
Anlægsaktiver i alt		4.732.374	3.565
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		752.299	743
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		321.862	74
Tilgodehavender i alt		1.074.161	817
Likvide beholdninger		29.152	1
Omsætningsaktiver i alt		1.103.313	818
Aktiver i alt		5.835.687	4.383

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.628.133	2.460
Overført resultat	720.080	740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	4.454.713	3.305
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.077.499	720
Selskabsskat	276.800	3
Anden gæld	18.175	347
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.380.974	1.078
Gældsforpligtigelser i alt	1.380.974	1.078
Passiver i alt	5.835.687	4.383
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	2.460.633	55.300	739.335
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-100.222	0	100.222
	0	-100.222	0	100.222
Årets resultat	0	1.267.722	56.500	-119.477
	0	1.167.500	56.500	-19.255
Betalt udbytte	0	0	-55.300	0
	0	0	-55.300	0
Egenkapital, ultimo	50.000	3.628.133	56.500	720.080
Egenkapital, ultimo				4.454.713

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.611	29
Andre finansielle indtægter i alt	29.611	29
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.343	28
Øvrige finansielle omkostninger	6.607	14
Rentetillæg selskabsskat	152	3
Andre finansielle omkostninger i alt	44.102	45
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.800	69
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-321.862	-74
Skat af årets resultat i alt	-5.062	-5
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.104.242	1.155
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	1.104.242	1.105
Værdireguleringer, primo	2.460.633	1.931
Årets resultat efter skat	1.267.722	599
Udbytte fra kapitalandele	-55.300	-54
Andre værdireguleringer	-44.923	-16
Værdireguleringer, ultimo	3.628.132	2.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.732.374	3.565

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interglas ApS	Brøndby	100%	4.162.933	1.214.188
LA-Ejendomme ApS	Albertslund	100%	569.441	53.534

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 277 pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden: LA-ejenomme ApS' gæld til kreditinstitut. Datterselskabets gæld til det omfattende kreditinstitut udgør pr. 31. december 2020, t.kr. 1.114.